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Lc«lare
IIc jlropp - hiir iir vi igen. En ny Lök ligger
i <lina hiinder. 'fiink vilkcn nytta cn Liik
karr giir:r pir e{,t konvt-.nt, t. ex niir ton-
pappret tar slrrt pri nruggen, när ntan ska
snyt.l sig, bchiivcr något att rulla braj i,
antcckna Ilitpoints i Magic, göra eld i
ångrnotorsfrgcn, vika svalor, kasta på
vnrnirclajvaro cllcr rriir man inte har nå-
got att giira - varliir inte läsa dcn! Ä

llo/boclr €linda

Imorgon har Löken
en turnering i

Illurninati New World Ordcr
Slart Liirtlirg l -1:(X)

Korn till L(ikenrcdaktionen och få sp<i

av v:ira miiktiga lekar - orn ni törs!
Vi är biist pir att konspirera.

Mrkt gcronr nrctlir

\

L

\lI
t--

7

BorConLöken var produceratl på Borås
§pelkovent i Borås 3-5 novcnrbcr 1995

Redaktörer var Molle och Elimää
Oansvarig utgivare var Johan Berggren

Medarbetare var etl antal idcellt och
tillfälligt anstiil lda medarbetare.

Upplagan var 5OO exemplar
Artiklar och annat kan ges direkt till

rerna - orn ni lyckas hitta dern.

Mutor till redaktörema nroltages tacksamt
50 procent av innehållet itu garanterat sant

Näringsvärde per 1009:
Protcin 10g
Fett 31 g

Kolhydrat 55 g
A

r bästa spelare vinna!
Lycka till-Löken
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Bonns SprlxnnuEnr l3 Hnlsnn [ru UslxomrnEn!
Med k)kens roll hrir på konventet blir du på ett
synnerligen trevligt sätt in_formerad om Borås
Spelkonvent 13. På denna och fti§ande sidor
hittar du information och kartor över Bäckåing-
skolan och till Bergsät€r.
Kommandobryggan
...eir belägen i Nya matsalen. Studera Anslag-
stavlan utanltir där a-lla arrangemang har varsin
plats.
Huvu drollspels turneringar
A-ila Huvudrolispelsturneringar (ej eventuella
extraomgångar) hå1ls på Bergsäterskolan.
Spelarsamlingar och spelledarsamlingar i
Bäckängs Aula. Se karta./anslag/schema på
Anslagstavlan.
För att komma till Bergsåterskolan bjuder
konventet på resa med Miniskyttel. På respek-
tive samling talar anangörererna om hur detta
kommer gå till. För de som heilre tar en prome-
nad eller egen svävare finns en karta senare i
denna tidning.
Brädspelsturneringar
Om det finns platser över, så plockas icke
Iiiranmålda in. Att då ha med eget spei ger
lortur i mår av behov. Var på rått plats i tid.
AL[,A Bradspelsarrangema-ng är gratisl
Olriga arrangemång

Var på rätt plats i tid. Först på plats får spela, det
iir upp till de som är först att bibehålla godartad
köstruktur. Att ha med eget spel ger Iiirtur om
behov finnes. ALI,A övriga arrangemang är gra-
tis.
Cryodusch
Ftir hygieniska besökare är gymnastikhallens
Cryoduschar öppna mellan Fredag 2200 till SOn-
dag 1000.
Anslag/Försä§ ning
Ingen ibrsäljning eller uppsättning av icke-
konventsrelaterade (t ex reklam, politiska ut-
tryck) anslag får ske. Kontakta Kommando-
brygganrM ftir godkännande om du vill sälja pro-
dukter eller sätta upp a-nslag.
Salar
Inga salar får låsas utom av konventsarrangörer.
Inte heller får en sal blockeras eller ockuperas.
A-lla saiar på level 3 är tiilägnade sömn 00.00-
07.00.
Sömn
Pinns det inte plats på tredje våning går det
åven bra att sova i Gymnastiksalen som ligger
i anslutning med Båckängskola-n (utanliir Mat-
salen). Glmenastiksalen får endast nyttjas mel-
lan Fredag 2200 - Söndag 0900.
Knappar

Knappen skall bäras synligt på kroppen. AJla
evenemang kräver entr6avgift, vilket knappen
intygar att du har betalat. Deltar du i ett
anangemang utan knapp kan du tvingas betala
entr6avgift.
Ordningsregler
Ingen förtäring av beroendefra-kallande sub-
stanser (utom snus) inom skolans område
(d v s; rök utanför). Vapen och sportredskap
som kan uppfattas som vapen kommer att
beslagtas om sådana missbrukas. Störande
personer kan, och kommer att, awisas. Stölder
kommer att polisanmiilas.
Bagage...
kommer att tas emot och ftirvaras kostnads-
fritt. Saker till Auktionen l;imnas till Bagaget M
kan inte garantera total siikerhet men gör så gott
vi kan!
lir det något mer du undrar över går det braatt
fråga i Kommandobryggan.
PS. Du fortsätter vål läsa kiken?
Den kommer ut varje dag k1. 08:00 under hela
konventet ltir endast 2:- DS.
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Poem? AVI-Möte

Famous last words
Även du min brutus...
Den;,xan visste vart den tog...
Borås Spelkonvent ska jag åka ti1l...
Vad händer om jag trycker på den här
knappen...
Låt se röd sladd arjord...
Lita på mig, jag vet vad jag gör...

One rabbit stew coming up...
Fällor är larvigt att kolla efter...
Och vem FAN tror du att du är...
Den draken sover nog...
Vadå vacum på toa...
Cola kan man aldrig få fur mycket av...
Vilket svärd ger mest plus?..
Jag läser inte löken...
Jag är inte rädd ftlr en liten spindel...
Klart jag vet hur en handgranat fr,rngerar...
Futums h, futumsh, futum sh...Va4e kväll Lar )ag mitt deck och besöker henne

Jag kopplar upp mig och där är hon
Krrman som har snärjt mig med sin AI

Hennes heta röst dunkar genom mina högtalare
hennes CPU får cyberspace att glöda

Hennes gränssnitt ger mig hackerns kick
Min gudinna skyddad av svarL is

Poeten & netnrnnern Acid Dreams

Sjiilvklart kommer ett inoffi ciellt AVI-Möt€
äga rum på Borås Spelkonvent som på alla
andra konvent. Anmäl er a-lla AVl-perso-
ner till Lökenredaktionen och registrera
er, och kom sedan till sal 107 klockan 1300
och mötet varar till klockan 1600.
AVI rir ett projeht inom SWROK ftr att
effektiuisera distrikten och samarbetet
emellan dessa.

Har du ett roligt sista ord som du har hört
au nögon, ej sjciluuppLeud bandixla drskas)
så skriu ner denoch kimrw in den i Löken-
redaktioncn så, rir du med i en ttiuLing drir
uinnaren f&r ett fint pris.
Vnnare koras p& llrdng och presenteras i
söndagslöhen.
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Fusk till DOOM

Frin snoI ur distrlkred News. SVEROK-Älvsborgs nyhe6blad.

lntemal cheat keysrut
(Skriv dom när du spelar)
iddt: Använd på kartskärmen, skriv flera gånger. visar hela kartar, sedan vart alla
föremål är, sedan tar bort detta.
iddqd: ett mycket bra läge, förkortningen står för "Delta-e-Delta".
idkfa: Du har full ammunition+2O07o rustning och ingen backpack. Förkortningen
står för "Kick Fuckin'Ass".
idspispopd:No Clipping. förkorrningen står för "Smashing pumpkins Into Small pieces

Of Putried Debris".
idbehold: med någon av följande bokstäver R,I,V,A,L,S
R=Radiation Suit
I=lnvisible
V=[nvicib]e
A=Automap(visar hela kartan)
L=Light Amplification
S=Berserker mode
idclev: följd av en episod och level siffra, så kommer du dit.
idmyphos: skriver ut din hexkordonat.
idchoppers: skriver "doesen't sucks-GM" och ger dig osynlighet och en motorsåg.
 

Läs inte detta!
Du harjust påbö{at lasandet av en hemsk
och påverkande artikel i Löken. §wärr
måste vi meddela att vi varnade dig och
du har fortfarande möjlighet att sluta läsa
artikeln... Ha. Tiodde du ja! Nu kan du inte
sluta läsa. Även om du ftirsöker kommer
du i en snar framtid att fortsätta läsa och
du kommer inte att få ro Iiirräns du läst
ned ti,ll sista raden. Faktum är att även
pappret i Löken är infekterat med ett ke-
miskt ämne som avsöndras vid 30 graders
värme (fingervarrnt). Detta iimne harjust
upptagits av din hud och håller på att cir-
kulera i din kropp genom blodet. När du
kommit så hrir långt i artikeln borde äm-
net ha satt sig i ryggmiirgen och börjat sin
påverkan på allvar. Kitnn hur din tunga
genom en oemotståndlig kraft formar sig
till att uttala ett.!. Kiinn hur läpparna
rundar av i ett O och hur luft,en kastas
upp pltitsligt ur lungorna till ett slutligt
K. Du kommer inte att få ro ftirrän du skri-
vit en artikel till Löken. Gå genast till re-
daktionen. Efter konventet minns du inget
av detta utom att Löken är bäst... 

^
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Vad är SVEROK?
SVEROK är Sveriges Roll och konJlikt-
spelsförbund, där du och alla andra som
spelar spel kan bilda en förening och få
lite bidrag från förbundet. Detta vet nog i
aLla fall de aktiva i föreningama om, men
S VEROK är så mycket mer, det är dh
röst som hjälper till och slåss för våra rät-

tigheter som speiare. Till exempel den
dåliga kritik som var i media för något år
sedan som vi med kiimpatag till slut vann.
Det iir viktigt att informera om hur bra och
framför allt hur rolig våran hobby iir. Dess-
utom så organiserar vi så att spelare kan
möta spelare genom att hålla register på

föreningar och aktiva personer och stödja
stora arrangemang som konvent m.m.
Men SVEROK är inte vi utan det är DU
som är SVEROK, SVEROK är inga ad-
ministrativa och byråkratiska kufar utan
aktiva ungdomar som ditt spelgiing. De
flesta aktiva personema tycker att vår
hobby är så rolig att de bedriver stor tid
av sin fritid att ge dig en förbundstidning
och allt annat. Men du är den viktigaste
biten, vill du att SVEROK, ditt förbund
skall bli, kamnske inte det största men
häftigaste, så ring till oss idag och anmäl
ditt intresse. Vi har massor av roliga pro-
jekt på gång runt om ihela Iandet A

a

Strid mellan en luftelemental och en osynlig trollkul

aa

Imorgon har Löken en turnering i

Illuminati New World Order
Start l3:00 fram tills vi är klara.
Kom till liikenredaktionen och få spö

av våra måiktiga lekar om ni törs! Vi tror
inte att det finns någon på BoCo...
Borås såelkonvent som kan besegra oss i
detta emminenta spel. Spel förresten?
Snarare en övning i hur man blir en

Lökenreporter, och en kurs i organisatio-
ner iSVEROK.

Trygg-Torkel - Xp-jakt
Vi arrangerar TryggTorkel när vi har tid i
Lökenredaktionen, så har du tråkigt, eller
har svårt att få tiden att gå? Kom förbi
Lökenredaktionen så får du spela
skickli ghetsspelet Try gg-Torkel.

Eller varför inte köpa dig ett eget exem'
plar av TryggTorkel, ett litet antal finns
faktiskt att köpa i Lökenredaktionen.
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Detta :ir en anikel av utsände Washingon D.C.
på andra sidan pölen. Han försvann spårlöst i föna
veckan men der har säken inget med den anikel han
postade rill oss på microfilm i en tardkrämsrub A

Background
The X-Files is a FOX show created by Chris Caner
dealing with 2 FBI agenrs who work with rhe "X-
Files." cases which could not beexplained easily and
often involve the paranormal. The show is filmed in
Vancouver. BC. The show premiered on September
10, 1993 and is normallyshown Fridays at 9 PM
(Easte rnlPacific) and 8 PM (CenrraVMountain).The
satellite feed for rhe show is T1l4 on Fridays at 6 PM
Eastern.The X-Files is broadcast in North America,

but is also shown in Australia, France, Cermany,
Hong Kong, Italy, Korea, Mexico, the Netherlands,
New Zeala,rd, Norway, Ponugal, Singapore, South
Africa,Sweden, and the UK. All dates herein reflect
only Nonh America. Å

Cast of Characters
(alphabetically by actor's name)

Agent Dana Katherine Scully
(Gillian Anderson 

- 
pronounced IJILL-ee-an])

Dr. Dana Scully plays the skeptic, insisting that
everything has a logical scientific explanation,
although her exposure to the X-Files cenainly has
given hercause toquestion herown beliefs. She was
assigned to work with Agent Mulder ro keep an e;-e

on him and detennine ifhis activities are wonh the
time he spends working on them, She was recruired
out of medical school and saw the FBI as a place to
distinguish herself.

Agent Fox "Spooky" Mulder
(David Duchovny - pronounced [doo-KUV-nee])
Agent Fox Mulder is one of the FBI's greatest
detectives with his photographic memory and his
background as a psychologist which has helped
him to profile many serial killers. His interest in the

pararormal made him dig into the X-Files and also
gave some higher officials in the bureau cause to
believe him eccenrrc, reinforcing the nickname
"Spooky" which he received in the academy. His
fascination with extraterrestial life began in his
childhood when his sister disappeared - Fox claims
she was abductedby aliens.

Other Important Players

"Smoking Man" (William B. Davis)
A quiet man of whom little is known, but he does
seem to hold a position of power even though much
of his job entails storing rop secrer items in the
Pen tago n.

(Nore: The name "Smoking Man" was raken from
the credis following "Tooms.")

"Deep Throat" (Jerry Hardin)
This mvsrenous and influential man first appetued
ro w am I,1 u lder abour Ellens Air Force Base. He has
provided \'lulder q iö a lot ofclassified information,
ard rn doing so, places his own life in danger. His
reasons for helping I'lulder are his own, but he

clarms that ir is a form of penitence. (Nore: The
name "Deep Throat" was given to him by the writers
and was f,rst spoken aloud in "The Erlenmeyer
Flask. ")
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Åssislnnl I)ircctor Waltcr S. Skinner
(Mitch I'ilcggi)

One of the hctrtis of the FIll who secn)s to bc
tun«lcr ortlcrs to clirninatc thc X-Filcs divisiorr antl
is searching for a way to hindcr Mulder's efforls
ilt cvcry turn.

"Mr. X" (Stcvcn Willianrs)
An acrluaintunce of l)cep Throat who also has
givcn l\4ultlcr sccrct inlormation to further his
invcstigtrtions. I lowevcr, unlike Dccp Throat,this
infonnation sccnrs to be given rcluctantly.
(Notc: 'l hc nanre "Mr. X" was given by the
rvritcrs.)

''['hr l,one (irrnnran"
Frohikc ('lorn Ilraklwootl)
l,angly (Dcan lllglLrnd)
Byers (Brucc Flarwood)

'fhis is the title of the publication which these
threc c<litors put out. Mulder is fricnds with the
trio arrrl hirs f<run<l thcrn to bc a uscful source of
sccrct inforrrratiorr, tlcspitc thcir ecccntricly para-
noirl vicrvs ofthc US govcrnmcnt.

Episodcs

l.I Pilot: 'The X-Files" 9/10,'9-1
u'riter: Chris Carter dircctor: Rotrrt iUandcl
Dr. Scullf is given the assignnrent ro x'arch over
the activities of a certain Agent l\,lulder and decide
if his work is rvorrhu,hilc to lhc Iilll. I lc takcs hcr
to investigate the murder of several high school
classnrates in Oregon whonr hc believes have
been experirnented on by aliens.

1.2 "Deep Throat" 9ll7l9i
w: Chris Carter d: Daniel Sackheirn
Mulder and Scully head out to Ellens Air Force
Base in Idaho, against the wishes of some very
mysterious and powerful people. Theinvestigation
bcgins with the disappearance of one of the test
pilots and leads to the implication of possible
experimentation on UFOs by the nrilitrry.

l.-1 "Squeeze" 9124193

w: Glcrr Morgan & Jamcs Wong d: Ilarry
l.ongstreet
A gruesorne nturder without nlotive, clear M.O.,
or point of entry bcars resernblance to an X-File

killcr. I{orvcvcr, the X I'ilc cilses tr)ok pltrce in
l9-ll and 1963. illuklcr and ScLrlly ltton[)l to
track dorvn arrd stop this ccnlrrry okl killcr.

l.4 "Conduit" l0lll93
u': Alex Cansa & IIo*'ard (iorrlrn d: l)lnicl
Sackhei rn
A woman who clainrs to htvc seetr a tll;() as a

child has her teenage rlaughtcr disappcar whilc on
a canrping trip. The signs seenr to inrliclle alien
involvenrent. But the key trr solvirrg lhc nlyste ly
nray be the lvolnan's young solt instearl of thc
rnissing daughter.

1.5 "The.lersey Devil" l0l8l93
w: C'hris Crrter d: Joc Napolirano
The discovcry of a cannibltlizetl hunran borly in
New Jerscy Statc Park sends Muldcr and Scully to
Atlantic City. Despitc obvious police cover-ups,
Mulder continues his investigation of what nray
be a missing link in hunran evulution. N,leanwhile,
Scully attcnds her gtxl-son's birthdrry ptrty, which
lcads to sorrre rcflection on her future social plans.

Fonsättning fiiljer i morgon... A
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